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Wiadomości Szkolne 

 

5 września o godz.17 spotkaliśmy się w kościele Holy Family na uroczystym rozpoczęciu roku 
szkolnego 2014-15. Powitaliśmy szanownych gości:  proboszcza parafii Fr. Michael Sullivan, księdza 
Mariana Kokorzyckiego. Po błogosławieństwie i odśpiewaniu hymnów, Dyrektor Szkoły,  pani 
Katarzyna Pawka serdecznie przywitała dzieci, rodziców, nauczycieli oraz gości i ciepłymi słowami 
zachęciła wszystkich do współpracy życząc pomyślnego roku szkolnego. W gronie pedagogicznym 
powitaliśmy nowych nauczycieli. Są to:  pani Ewa Juźwiak- kl IV, pani Danuta Rasztubowicz- kl VIII i 
pan Robert Michalik –kl X. Po uroczystym rozpoczęciu roku szkolnego w kościele przeszliśmy do klas, 
gdzie rodzice mieli możliwość spotkać się z wychowawcą, zapoznać się z programem nauczania i 
wymogami. I tak minął nasz pierwszy piątek w Polskiej Szkole.Uczniowie otrzymali plecaki 
ufundowane przez panią Iwonę Karpetę z United Poles w Perth Amboy .Wszyscy w dobrych 
nastrojach rozpoczęli nowy rok szkolny.W pierwszych zajęciach uczestniczyło 115 uczniów. Obecnie 
w Szkole Polskiej jest 138 uczniów. 

 

• Szkoła otrzymała następujące dotacje: Polish Heritage Center - $500.00, United Poles - 
$150.00 (  z przeznaczeniem na zakup podręczników), Polish Slavic Federal Credit Union 
$500. Na stronie internetowej szkoły zamieszczone są trzy reklamy w zakładce "Nasi 
Sponsorzy" - łączna kwota to $230.00. Bardzo dziękujemy! Dziękujemy rodzicom, pani 
Jolancie Skrzyniarz  i pani Katarzynie Łąckiej za podarowanie na potrzeby szkoły drukarek. 
Jest to dla nas wspaniały podarunek i z pewnością będzie nam znakomicie służyć. 
Dziękujemy! 

 

• 19 października odbyło się zebranie sprawozdawcze  Centrali Polskich Szkół 
Dokształcających. Miało ono miejsce w siedzibie Polsko- Słowiańskiej Unii Kredytowej  na 
Brooklynie , NY. Uczestniczyła w nim Katarzyna Pawka. Podczas zebrania złożono 
sprawozdania z działalności Centrali i omówiono plan pracy na rok szkolny 2014-15 . 

 

• 26 września odbyło się Walne Zebranie Rodziców. Na zebraniu wysłuchaliśmy sprawozdań 
, zapoznaliśmy się z planem pracy Dyrektora Szkoły, Komitetu Rodzicielskiego, Komisji 
Rewizyjnej i Polish Heritage Center. Zatwierdzono budżet na rok szkolny 2014-15. W drodze 
głosowania zapadła też decyzja iż Rodzice, którzy nie wywiążą się ze zleconych obowiązków 



dotyczących przygotowań zabaw, uiszczą kwotę $30. Proszę nie zapominać, że uczestnictwo 
w zebraniu jest obowiązkiem każdego rodzica. W związku z tym, przy opłacie za szkołę 
wymagany jest depozyt 2x $20.00 za obecność na dwóch zebraniach oraz $20.00 
za odpracowanie dyżuru. 

Rodzicom przybyłym na pierwsze Walne Zebranie bardzo dziękujemy za obecność. 

• W roku szkolnym 2014-15 Komitet Rodzicielski będzie pracował w następującym składzie: 
Przewodnicząca: Katarzyna Soból 
Zastępca: Karina Żuraw 
Skarbnik: Ewa Osemlak 
Członkowie: Rita Berg, Maria Góra, Irena Kapuścińska 

Gratulujemy i życzymy owocnej pracy! 

 

• Pracę Komitetu Rodzicielskiego wspomagają Rodzice  Klasowi: 

3-latki: Agnieszka Sęk, Patrycja Kapala, Monika Molinari 

4-latki: Monika Błażkow, Kasia Ambrosino 

Zerówka: Monika Ziobro, Tomasz Kapuściński 

Klasa I:Anna Ciodyk, Alina Działowski 

Klasa II:Joanna Martyna, Marta Bożyn 

Klasa III: Anna Dudek, Alina Działowski 

Klasa IV: Joanna Moczydłowska, Izabela Szewczyk 

Klasa V: Asia Dworakowski, Jolanta Wolak 

Klasa VI: Hanna Gerke 

Klasa VII:Iwona Delikat 

Klasa VIII:Katarzyna Stasik, Katarzyna Łącki 

Klasa IX:  Agnieszka Bieniek 

Klasa X: Agata Wójcik 

Klasa XI: Grażyna Gruszka 

Język polski jako obcy: Magdalena Myślińska,Małgorzata DellaSala 

 

• Spotkania ze znanymi polskimi osobistościami wpisały się na stałe do kalendarza Polskiej 
Szkoły Dokształcającej im. Aleksandra Janty-Połczyńskiego. W tym roku, 26 września 
mieliśmy okazję gościć  Barbarę Kosmowską -  autorkę książek dla dzieci, młodzieży i 



dorosłych. Uczniowie oraz uczestniczący w Walnym Zebraniu rodzice z niecierpliwością 
oczekiwali przyjazdu tak wspaniałego gościa. W trakcie spotkania zadawali wiele pytań, na 
które uzyskiwali wyczerpujące odpowiedzi. Basia Kosmowska  pięknie opowiadała o swoich 
doświadczeniach ze słowem pisanym i zachęcała uczniów naszej Szkoły nie tylko do czytania, 
ale również do tworzenia własnych wierszy i opowiadań. Podczas spotkania można było kupić 
książki, zrobić wspólne zdjęcie i poprosić o autograf. Dla wielu był to niezapomniany wieczór! 

 

• 3 października miało miejsce w naszej szkole spotkanie z Marszałkiem  Parady 
Pułaskiego- Jolantą Wolak i Miss Polonia- Basią Gruszką. Tegoroczny Marszałek to 
oddany 

i pełen zapału rodzic trójki uczniów naszej Szkoły.Nienagannie prowadzona strona internetowa 
Szkoły 

i wszelkie pomysły związane z publikowaniem 

i udostępnianiem informacji w sieci to zasługa pani Joli. Ponadto prowadzony kurs nauki języka 
polskiego w tym roku jest pod całkowitym nadzorem właśnie pani Wolak. Natomiast Miss - Basia 
Gruszka to uczennica klasy maturalnej, która jest dumna ze swojego pochodzenia. Podczas 
piątkowego spotkania wszyscy uczniowie otrzymali pamiątkowe zakładki przypominające 
Marszałków 

z poprzednich lat. Dziękujemy serdecznie za pyszności przygotowane na spotkanie z tutejszą 
Polonią. Cieszymy się, że nasze środowisko ma w swoich szeregach wielu społeczników . 

 

 

• Parada Pułaskiego w Nowym Jorku to dzień, w którym tysiące młodych Polaków, 
polonijnych organizacji, szkół, parafii oraz przedstawicieli lokalnych władz maszeruje 5 Aleją, 
aby z dumą, wspólnie zamanifestować swoją przynależność do narodu polskiego. Piąta Aleja 
5 października, 2014 po raz kolejny była biało-czerwona! A wszystko za sprawą 77 Parady 
Pułaskiego .  Uśmiechnięci przemierzaliśmy Piatą Aleją wraz z 
Marszałkiem – Jolantą Wolak oraz Miss Polonia – Basią Gruszką, manifestując naszą 
polskość. Dzieci tańczące w Zespole "Maki" w ślicznych, ludowych strojach wesoło 
maszerowały trzymając białe i czerwone baloniki. Tuż za nimi zawodniczki z drużyny piłki 
ręcznej, uczniowie w koszulkach szkolnych, rodzice i przyjaciele Szkoły. Serdecznie 
dziękujemy wszystkim uczestnikom, a w szczególności Marszałkom z lat poprzednich za to, 
że po raz kolejny reprezentowali Polską Szkołę z Lakewood oraz Ocean. Zachęcamy Państwa 
do udziału w paradach i poprzez to uczenie swoich dzieci szacunku i miłości do 
polskości.  Komitet Rodzicielski kieruje serdeczne podziękowanie do rodzica, pana Adama 
Berg za zaoferowanie pomocy w przewiezieniu Miss naszej Szkoły własnym samochodem 
typu Cabriolet. Również słowa podziękowania kierujemy do rodzica, pana Mirosława Kwiatek 
za użyczenie samochodu. Możecie Państwo obejrzeć galerie zdjęć z Parady Pułaskiego na 
stronie internetowej Szkoły.  Zobaczycie tam uśmiechnięte twarze dzieci, które najczęściej 
rodziły się tutaj - w Ameryce, a tak dumnie kroczą niosąc polską flagę. 

 

• Przygotowujemy się do świętowania 20-lecia naszej Szkoły oraz 10-lecia 
„Maków”. Zaproszenia jako pierwsi otrzymali Rodzice będący gospodarzami Szkoły. Ta 
piękna uroczystość to uwieńczenie lat trudnej a zarazem pięknej i owocnej pracy wielu 
nauczycieli i rodziców . Dziś my wszyscy z dumą spoglądamy na liczną grupę absolwentów 



naszej Szkoły i z wielką radością współtworzymy teraźniejszość razem ze 140 uczniami, 
którzy poznają język, kulturę i tradycje polskie. 

 

• Na Balu z okazji Dnia Komisji Edukacji Narodowej, który odbył się dnia 11 października, 
2014 w Stamford CT wyróżniono i nagrodzono wielu dyrektorów, nauczycieli, rodziców i 
działaczy związanych z polonijnym szkolnictwem na Wschodnim Wybrzeżu. Prezes Centrali 
Polskich Szkół Dokształcających – dr Dorota Andraka wręczając nagrody podziękowała 
wyróżnionym osobom za ich pracę 

i zaangażowanie na rzecz polskiej oświaty w USA. W gronie wyróżnionych dyrektorów znalazła 
się Katarzyna Pawka – Dyrektor naszej Szkoły. Za pracę dydaktyczną wyróżnione zostały panie 
nauczycielki : Iwona Delikat i Anna Szymańska. Za pracę społeczną wyróżnieni zostali rodzice, 
panie:Małgorzata Gruszecki i Alina Działowski. Dziękując za ogrom pracy i wielkie serce 
wielokrotnie podkreślano znaczenie szkoły polonijnej i rolę nauczyciela i rodzica w kształtowaniu 
młodego pokolenia. 

 

• Sprzedaż pizzy będzie prowadzona raz w miesiącu. W miesiącu wrześniu dochód 
wyniósł  $170.10, natomiast w październiku  $194.50. Uczniowie mogli zakupić pyszną 
przekąskę.  Do wyboru były dwa zestawy: 

- pizza, napój, fruit snack, potato chips       - $4.00  

- kawałek pizzy                                            - $2.00 

Do wyboru woda lub napój. Cały dochód ze sprzedaży jest przeznaczony na potrzeby naszej 
Szkoły. Kolejna sprzedaż pizzy już w listopadzie! Zachęcamy bardzo serdecznie rodziców oraz 
uczniów do wsparcia tej akcji dochodowej. Kierujemy też prośbę do rodziców przedszkolaków, 
prosimy przekazywać pieniądze wraz z informacją co dziecko zakupuje. To bardzo ważne, by 
sprawnie i szybko dzieci dostały ciepły posiłek. 

 

• 17 października Polska Szkoła Dokształcająca im. Aleksandra Janty-Połczyńskiego w 
Lakewood spotkała się na uroczystym apelu szkolnym 
poświęconym Pasowaniu Pierwszoklasistów. Ten piątek był wyjątkowym dniem w naszej 
szkole.10 dziewczynek i 5 chłopców z klasy I zostało przyjętych do grona uczniów Polskiej 
Szkoły w Lakewood. Świadkami ślubowania i pasowania  byli  obecni na uroczystości rodzice 
, zaproszeni goście ,nauczyciele oraz wszyscy uczniowie naszej Szkoły.  

Część artystyczną w wykonaniu klasy I nagrodzono brawami a także upominkami ufundowanymi 
przez Komitet Rodzicielski i Polish&Slavic Federal Credit Union. 

Z okazji Dnia Nauczyciela -ciepłe słowa życzeń i podziękowań  oraz upominki od PSFCU i 
UPFCU przeznaczone były dla nauczycieli pracujących w naszej Szkole.. 

Na zakończenie uroczystości uczniowie klasy II wystąpili z krótkim programem ,który dedykowali 
nauczycielom. Wszystkiego najlepszego drodzy pedagodzy ! 

 

 



• 17 października gościliśmy w naszej szkole przedstawiciela Polsko-Słowiańskiej 
Federalnej Unii Kredytowej z oddziału w Union Czesławę Banasik. Celem tej wizyty była 
pomoc w aktualizowaniu kont, udzielanie informacji na temat oprocentowań i możliwości lokat. 
Nasz gość z banku uczestniczył też w pasowaniu obdarowując pierwszoklasistów prezentami i 
nauczycieli niespodziankami. 

 

• 18 października odbyło się wyjście na rolki Roller Skating Ring w Jackson. Był to czas 
świetnej rozrywki i relaksu dla każdego niezależnie od wieku. Rodzice poszli za radą Komitetu 
i zamiast siedzieć w domu przed telewizorem wybrali ruch i zabawę.  
Na rolkach łącznie było 78 osób.Koszt wyjścia - $411.00. Dziękujemy za liczny udział. 

 

 

• 11 listopada - Święto Niepodległości uczcimy w naszej Szkole uroczystym apelem, który 
odbędzie się  7 listopada . To znaczące święto w historii Polski przybliżą nam uczniowie klasy 
VIIIpod kierunkiem pani Danuty Rasztubowicz. Będzie to również dzień, kiedy 
podziękujemy  wszystkim weteranom wojennym. Ze swoim programem dzieci wystąpią 
również w niedzielę, 9 listopada na mszy świętej. 

  

• Chętne dzieci, które w poniedziałki (10 i 17 listopada, 8 i 15 grudnia oraz 5 i 12 stycznia) 
chciałyby pobawić się w teatr i zagrać w przedstawieniu dla babć i dziadków prosimy o 
zgłoszenie się do pani Ani Szymańskiej i pani Basi Dąbrowskiej. Pierwsze spotkanie odbyło 
się  27 października. 

 

 

• Wystawa Instytutu Pamięci Narodowej „Od wojny do zwycięstwa” będzie gościła w 
naszej szkole 7-16 listopada.Serdecznie zapraszamy na to niecodzienne spotkanie z historią 

 
• W tym roku szkolnym planujemy dwie zabawy dla dorosłych: 

15 listopada - zabawa andrzejkowa będzie przygotowana przez rodziców:przedszkole 3-
latki, zerowka, klasy: II, IV, VI, VIII,IX, X. 
14 lutrgo  zabawa walentynkowa: odpowiedzialni za pomoc w przygotowaniu będą rodzice 
klas: 4-latki, klasy: I, III, V, VII, XI, polski jako obcy. 
Zachęcamy Państwa do uczestnictwa w szkolnych zabawach. Dochód z zabaw jest 
przeznaczony na organizowanie imprez i wycieczek dla uczniów naszej 
Szkoły. Zachęcamy Państwa do wspierania tego celu. 
Dodatkowo przewidziane są  zabawy dla uczniów szkoły: 
15 listopada (11am-2pm) zabawa andrzejkowa dla dzieci do klasy V oraz język polski jako 
obcy. Prosimy o pomoc w przygotowaniu rodziców powyższych klas.  
24 stycznia - spotkanie dla młodzieży: od klasy VI do XI. Młodzież może 
zaprosić osobę towarzyszącą. O pomoc w zorganizowaniu prosimy rodziców danej grupy 
wiekowej. 

 

http://www.sk8rollermagic.com/jkhome.html


  
• Komitet Rodzicielski kieruje prośbę o pomoc do Mam Klasowych oraz 

Rodziców w przygotowywaniu imprez szkolnych. Zachęcamy też Państwa do kupowania 
biletów na szkolne zabawy. Przypominamy, że dochód z zabaw jest przeznaczony na 
organizowanie imprez i  wycieczek dla uczniów naszej Szkoły. Zachęcamy Państwa do 
wsparcia tego celu i dobrej zabawy wspólnie z innymi rodzicami. 

  
• Jeśli potrzebują Państwo opiekę dla swoich pociech to pomocą służą uczennice naszej 

Szkoły: 
Anna Kwiatek732-865-0523, Joanna Barton 732 598 6168 

Victoria Pawłowska 732 678 8930, 732 779 9622,  

732 779 7225 

Klaudia Wądołowska 732 608 4251 

Emily Bielski 732 581 3717, 732 286 2049 

Izabela Szymański 732 370 2369 

Olivia Goncerz 732 363 3331 

 

• 16 listopada odbędzie się egzamin Regents-Lote. W tym roku przystąpi do niego siedmioro 
uczniów. Są to:Justin Bieniek, Michael Dworakowski,Bernard Kwiatek, Victoria Lebioda, 
Aleksandra Muzyk, Alexander Skrzyniarz, Michael Wróblewski.  Życzymy powodzenia. 

 

• 22 listopada zaplanowaliśmy wycieczkę do Nowego Jorku na Broadway, na przedstawienie 
"Aladdin". Deklaracje wraz z opłatą zbierane były do dnia 24 października. Dzieci szkolne za 
wycieczkę nie płacą. Dokładna godzina wyjazdu zostanie rodzicom przesłana drogą 
elektroniczną oraz będzie umieszczona  na stronie internetowej szkoły dwa tygodnie przed 
planowanym wyjazdem. 

 

• 20 grudnia zapraszamy wszystkich na   Jasełka. Bożonarodzeniowe widowisko połączone 
będzie z Wigilią.Odpowiedzialni za pomoc w przygotowaniu będą wszyscy rodzice naszej 
Szkoły a scenografie i reżyserie przygotują panie: Asia Kwiatek i Agnieszka Stolarczyk. 
Komitet Rodzicielki ufunduje paczki dla dzieci szkolnych. Koszt paczki dla dzieci spoza szkoły 
wynosi - $12.00 

 

• 21 grudnia odbędzie się Kiermasz Świąteczny. Dochód przeznaczony jest po 
50% na parafię oraz naszą Szkołę. Dużą popularnością cieszyły się produkty własnoręcznie 
wykonane przez uczniów, dlatego już dziś zachęcamy do wykonania świątecznych, 
niepowtarzalnych, pięknych bombek. Zapraszamy do wsparcia tej inicjatywy. 

 

tel:732-865-0523


• Dyżury rodziców: 

listopad 2014 

7 p.Chmiel,p.Sroka, p.Cunningham 

14 p.A.Kolbusz, p.K.Osemlak 

21 p.Ambrosino, p.Lebioda, p.Wojtulewicz      

grudzień 2014 

5 p.Choiński, p.Myśliński, p.Staniaszek  

12 p.Gruszka, p.Kossowski,p.Łyp 

19 p.Perlik,p.Solarz, p.Kapala   

styczeń 2015 

9 p.Moczydłowski, p.Wolak, p.Bożyn 

16 p.Podkalicki, p.Tałałaj, p.Ziobro 

23 p.Mokrzecki, p.Rusin, p.Skrzypkowski 

30 p.Skrzyniarz, p.Wądołowska 

luty 2015 

6 p.A.Gromadzka, p.Rapciewicz 

13 p.Wójcik, p.Kolbusz, p.Błażkow  

27 p.Orr, p.Porębski 

marzec 2015 

6 p.Milewski, p.Jaszcz, p.Sęk 

13 p.Łącki, p.Franczykowski  

20 p.Kuklińska. p.Bieniek   

27 p.A.Gromadzka, p.Śliwowska 

kwiecień 2015 

17 p.Ciodyk, p.Kozikowski, p.Sawicki 

24 p.Pawłowski , p.Koluch 

maj 2015 



1 p.Martyna, p.Śpiewak, p.Citkowicz  

8 p.Krzywonos, p.Stasik, p.Małyszko 

15 p.Torba, p.Szewczyk, p.Gerke 

Bardzo proszę potwierdzać obecność i konsultować wszelkie zmiany z panią Iwoną Delikat tel 
kom 732-915-2012 albo dyzury@lakewoodpolishschool.com 

 

• W obu oddziałach przedszkola, zerówce i w klasach młodszych pomaga młodzież - 
absolwenci naszej Szkoły. Pragniemy im serdecznie podziękować za piątkowe wieczory 
spędzone na zabawie i pracy z małymi, wdzięcznymi przyjaciółmi. 

 

• W tym roku szkolnym United Poles FCU z Perth Amboy ufunduje nagrody dla najlepszych 
uczniów na zakończenie półrocza i na koniec roku. Dziękujemy! 

 

• W najbliższy piątek 7 listopada o godz 5.30 w community center rozpocznie się nauka ESL 
czyli English Second Language. Jest to program przygotowany dla rodziców, którzy chcą 
udoskonalić swój język . Spotkania te są otwarte dla wszystkich zainteresowanych. 

 

• Na szkolnej stronie są też umieszczone informacje dotyczące nauki języka polskiego dla 
dorosłych. Tak jak w poprzednich latach pani Jolanta Wolak jest koordynatorem tego 
programu. Grupa”uczniów” intensywnie pracuje kolejny rok osiągając coraz lepsze wyniki i 
angażując się w życie naszej szkoły. 

 

• Od kilku lat mamy „Bibliotekę”, której księgozbiorem opiekuje się pani Anna Szymańska. 
Państwo teraz będą mieli znacznie lepszą sytuację gdyż w każdy piątek będzie można wejść 
do szkolnej biblioteki i pożyczyć książki. Stało się to dzięki uprzejmości dyrektora szkoły 
katolickiej , który udostępnił nam regał . Prosimy tylko o pomoc w wyłożeniu tych książek na 
półki. Każdy rodzic, który może okazać pomoc proszony jest o zgłoszenie się do dyrektora 
szkoły. 

 

• Konkurs matematyczny Kangur - serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci od klasy pierwszej 
do licealnej do wzięcia udziału. Konkurs odbędzie się 19 marca 2015 roku (czwartek) o 
godzinie 6 po południu w budynku Holy Family School. Rejestracja trwa do 15 grudnia 2014. 
Zarejestrować należy się na stronie www.mathkangaroo.org . Więcej informacji udziela Iwona 
Delikat tel.732-9152012 lub delikatiwona@gmail.com. Zachęcamy wszystkich uczniów do 
zmierzenia się z testem i sprawdzenia swoich wiadomości dla porównania z wszystkimi 
„matematykami” z całego świata. 

 

mailto:dyzury@lakewoodpolishschool.com
mailto:delikatiwona@gmail.com


• Pragniemy przypomnieć, że na wypadek złej pogody kiedy zajęcia są odwołane przez Holy 
Family School my również nie mamy zajęć. W przeciwnym razie będziemy Państwa 
informować telefonicznie lub elektronicznie. 

 

• Czekamy na współracę i zaangażowanie ze strony wszystkich rodziców. Aktywność nas 
wszystkich pomoże w rozwoju i kształtowaniu naszej Szkoły. Pragniemy, aby była ona 
miejscem, gdzie kwitnie polska kultura, polski język i polskie tradycje ale przede wszystkim 
miejscem, w którym każdy znajdzie coś dla siebie, coś co przyniesie mu radość i odrobine 
zadumy nad tym, co tkwi głęboko w naszym sercu. 

 

 

 

 

• Dziecięcy Zespół Pieśni i Tańca "Maki" rozpoczął kolejny rok działalności.W tym roku wraz 
z panem Robertem Michalikiem zajęcia będzie prowadzić pani Monika Błażkow. W zupełnie 
odmłodzonym zespole tańczą : Daniel i Julia Ciodyk, Natalia i Sebastian Rapciewicz, 
Alexandra i Natalia Osemlak, Alan i Nicola Dudek, Anna i Beata Wolak, Olivia i Adrian 
Stolarczyk, Antoni Szymański, Nicole Delikat,Jakub Michalik, Emily Małyszko i Wiktoria 
Wachowicz.Podczas wakacji tancerze wystąpili :23 lipca na pikniku w Bayville, 17 sierpnia w 
Poughkeepsie, 24 sierpnia na pikniku parafialnym w Lakewood. Zespół zadebiutował na 
scenie 9 października w Court House w Toms River, biorąc udział w zorganizowanym 
Heritage Festival.  Spotykając się w czwartki Maki pracują nad nowym układem, który wkrótce 
Państwu zaprezentują. Dodatkowo dzieci spotykają się w pierwszy poniedziałek miesiąca w 
kalendarzu zajęć. Wszystkie te przygotowania pod kątem koncertu jubileuszowego w kwietniu 
2015. 

 

 

 

 

W nowym roku szkolnym życzymy uczniom pogłębiania wiedzy o Polsce, 
Rodzicom zadowolenia ze swoich pociech a nam wszystkim owocnej pracy 
dla dobra naszej Szkoły, 

 

Grono Pedagogiczne i Komitet Rodzicielski 
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Wiadomości Szkolne 

 

5 września o godz.17 spotkaliśmy się w kościele Holy Family na uroczystym rozpoczęciu roku 
szkolnego 2014-15. Powitaliśmy szanownych gości:  proboszcza parafii Fr. Michael Sullivan, księdza 
Mariana Kokorzyckiego. Po błogosławieństwie i odśpiewaniu hymnów, Dyrektor Szkoły,  pani 
Katarzyna Pawka serdecznie przywitała dzieci, rodziców, nauczycieli oraz gości i ciepłymi słowami 
zachęciła wszystkich do współpracy życząc pomyślnego roku szkolnego. W gronie pedagogicznym 
powitaliśmy nowych nauczycieli. Są to:  pani Ewa Juźwiak- kl IV, pani Danuta Rasztubowicz- kl VIII i 
pan Robert Michalik –kl X. Po uroczystym rozpoczęciu roku szkolnego w kościele przeszliśmy do klas, 
gdzie rodzice mieli możliwość spotkać się z wychowawcą, zapoznać się z programem nauczania i 
wymogami. I tak minął nasz pierwszy piątek w Polskiej Szkole.Uczniowie otrzymali plecaki 
ufundowane przez panią Iwonę Karpetę z United Poles w Perth Amboy .Wszyscy w dobrych 
nastrojach rozpoczęli nowy rok szkolny.W pierwszych zajęciach uczestniczyło 115 uczniów. Obecnie 
w Szkole Polskiej jest 138 uczniów. 

 

• Szkoła otrzymała następujące dotacje: Polish Heritage Center - $500.00, United Poles - 
$150.00 (  z przeznaczeniem na zakup podręczników), Polish Slavic Federal Credit Union 
$500. Na stronie internetowej szkoły zamieszczone są trzy reklamy w zakładce "Nasi 
Sponsorzy" - łączna kwota to $230.00. Bardzo dziękujemy! Dziękujemy rodzicom, pani 
Jolancie Skrzyniarz  i pani Katarzynie Łąckiej za podarowanie na potrzeby szkoły drukarek. 
Jest to dla nas wspaniały podarunek i z pewnością będzie nam znakomicie służyć. 
Dziękujemy! 

 

• 19 października odbyło się zebranie sprawozdawcze  Centrali Polskich Szkół 
Dokształcających. Miało ono miejsce w siedzibie Polsko- Słowiańskiej Unii Kredytowej  na 
Brooklynie , NY. Uczestniczyła w nim Katarzyna Pawka. Podczas zebrania złożono 
sprawozdania z działalności Centrali i omówiono plan pracy na rok szkolny 2014-15 . 

 

• 26 września odbyło się Walne Zebranie Rodziców. Na zebraniu wysłuchaliśmy sprawozdań 
, zapoznaliśmy się z planem pracy Dyrektora Szkoły, Komitetu Rodzicielskiego, Komisji 
Rewizyjnej i Polish Heritage Center. Zatwierdzono budżet na rok szkolny 2014-15. W drodze 
głosowania zapadła też decyzja iż Rodzice, którzy nie wywiążą się ze zleconych obowiązków 
dotyczących przygotowań zabaw, uiszczą kwotę $30. Proszę nie zapominać, że uczestnictwo 
w zebraniu jest obowiązkiem każdego rodzica. W związku z tym, przy opłacie za szkołę 
wymagany jest depozyt 2x $20.00 za obecność na dwóch zebraniach oraz $20.00 
za odpracowanie dyżuru. 



Rodzicom przybyłym na pierwsze Walne Zebranie bardzo dziękujemy za obecność. 

• W roku szkolnym 2014-15 Komitet Rodzicielski będzie pracował w następującym składzie: 
Przewodnicząca: Katarzyna Soból 
Zastępca: Karina Żuraw 
Skarbnik: Ewa Osemlak 
Członkowie: Rita Berg, Maria Góra, Irena Kapuścińska 

Gratulujemy i życzymy owocnej pracy! 

 

• Pracę Komitetu Rodzicielskiego wspomagają Rodzice  Klasowi: 

3-latki: Agnieszka Sęk, Patrycja Kapala, Monika Molinari 

4-latki: Monika Błażkow, Kasia Ambrosino 

Zerówka: Monika Ziobro, Tomasz Kapuściński 

Klasa I:Anna Ciodyk, Alina Działowski 

Klasa II:Joanna Martyna, Marta Bożyn 

Klasa III: Anna Dudek, Alina Działowski 

Klasa IV: Joanna Moczydłowska, Izabela Szewczyk 

Klasa V: Asia Dworakowski, Jolanta Wolak 

Klasa VI: Hanna Gerke 

Klasa VII:Iwona Delikat 

Klasa VIII:Katarzyna Stasik, Katarzyna Łącki 

Klasa IX:  Agnieszka Bieniek 

Klasa X: Agata Wójcik 

Klasa XI: Grażyna Gruszka 

Język polski jako obcy: Magdalena Myślińska,Małgorzata DellaSala 

 

• Spotkania ze znanymi polskimi osobistościami wpisały się na stałe do kalendarza Polskiej 
Szkoły Dokształcającej im. Aleksandra Janty-Połczyńskiego. W tym roku, 26 września 
mieliśmy okazję gościć  Barbarę Kosmowską -  autorkę książek dla dzieci, młodzieży i 
dorosłych. Uczniowie oraz uczestniczący w Walnym Zebraniu rodzice z niecierpliwością 
oczekiwali przyjazdu tak wspaniałego gościa. W trakcie spotkania zadawali wiele pytań, na 
które uzyskiwali wyczerpujące odpowiedzi. Basia Kosmowska  pięknie opowiadała o swoich 
doświadczeniach ze słowem pisanym i zachęcała uczniów naszej Szkoły nie tylko do czytania, 



ale również do tworzenia własnych wierszy i opowiadań. Podczas spotkania można było kupić 
książki, zrobić wspólne zdjęcie i poprosić o autograf. Dla wielu był to niezapomniany wieczór! 

 

• 3 października miało miejsce w naszej szkole spotkanie z Marszałkiem  Parady 
Pułaskiego- Jolantą Wolak i Miss Polonia- Basią Gruszką. Tegoroczny Marszałek to 
oddany 

i pełen zapału rodzic trójki uczniów naszej Szkoły.Nienagannie prowadzona strona internetowa 
Szkoły 

i wszelkie pomysły związane z publikowaniem 

i udostępnianiem informacji w sieci to zasługa pani Joli. Ponadto prowadzony kurs nauki języka 
polskiego w tym roku jest pod całkowitym nadzorem właśnie pani Wolak. Natomiast Miss - Basia 
Gruszka to uczennica klasy maturalnej, która jest dumna ze swojego pochodzenia. Podczas 
piątkowego spotkania wszyscy uczniowie otrzymali pamiątkowe zakładki przypominające 
Marszałków 

z poprzednich lat. Dziękujemy serdecznie za pyszności przygotowane na spotkanie z tutejszą 
Polonią. Cieszymy się, że nasze środowisko ma w swoich szeregach wielu społeczników . 

 

 

• Parada Pułaskiego w Nowym Jorku to dzień, w którym tysiące młodych Polaków, 
polonijnych organizacji, szkół, parafii oraz przedstawicieli lokalnych władz maszeruje 5 Aleją, 
aby z dumą, wspólnie zamanifestować swoją przynależność do narodu polskiego. Piąta Aleja 
5 października, 2014 po raz kolejny była biało-czerwona! A wszystko za sprawą 77 Parady 
Pułaskiego .  Uśmiechnięci przemierzaliśmy Piatą Aleją wraz z 
Marszałkiem – Jolantą Wolak oraz Miss Polonia – Basią Gruszką, manifestując naszą 
polskość. Dzieci tańczące w Zespole "Maki" w ślicznych, ludowych strojach wesoło 
maszerowały trzymając białe i czerwone baloniki. Tuż za nimi zawodniczki z drużyny piłki 
ręcznej, uczniowie w koszulkach szkolnych, rodzice i przyjaciele Szkoły. Serdecznie 
dziękujemy wszystkim uczestnikom, a w szczególności Marszałkom z lat poprzednich za to, 
że po raz kolejny reprezentowali Polską Szkołę z Lakewood oraz Ocean. Zachęcamy Państwa 
do udziału w paradach i poprzez to uczenie swoich dzieci szacunku i miłości do 
polskości.  Komitet Rodzicielski kieruje serdeczne podziękowanie do rodzica, pana Adama 
Berg za zaoferowanie pomocy w przewiezieniu Miss naszej Szkoły własnym samochodem 
typu Cabriolet. Również słowa podziękowania kierujemy do rodzica, pana Mirosława Kwiatek 
za użyczenie samochodu. Możecie Państwo obejrzeć galerie zdjęć z Parady Pułaskiego na 
stronie internetowej Szkoły.  Zobaczycie tam uśmiechnięte twarze dzieci, które najczęściej 
rodziły się tutaj - w Ameryce, a tak dumnie kroczą niosąc polską flagę. 

 

• Przygotowujemy się do świętowania 20-lecia naszej Szkoły oraz 10-lecia 
„Maków”. Zaproszenia jako pierwsi otrzymali Rodzice będący gospodarzami Szkoły. Ta 
piękna uroczystość to uwieńczenie lat trudnej a zarazem pięknej i owocnej pracy wielu 
nauczycieli i rodziców . Dziś my wszyscy z dumą spoglądamy na liczną grupę absolwentów 
naszej Szkoły i z wielką radością współtworzymy teraźniejszość razem ze 140 uczniami, 
którzy poznają język, kulturę i tradycje polskie. 

 



• Na Balu z okazji Dnia Komisji Edukacji Narodowej, który odbył się dnia 11 października, 
2014 w Stamford CT wyróżniono i nagrodzono wielu dyrektorów, nauczycieli, rodziców i 
działaczy związanych z polonijnym szkolnictwem na Wschodnim Wybrzeżu. Prezes Centrali 
Polskich Szkół Dokształcających – dr Dorota Andraka wręczając nagrody podziękowała 
wyróżnionym osobom za ich pracę 

i zaangażowanie na rzecz polskiej oświaty w USA. W gronie wyróżnionych dyrektorów znalazła 
się Katarzyna Pawka – Dyrektor naszej Szkoły. Za pracę dydaktyczną wyróżnione zostały panie 
nauczycielki : Iwona Delikat i Anna Szymańska. Za pracę społeczną wyróżnieni zostali rodzice, 
panie:Małgorzata Gruszecki i Alina Działowski. Dziękując za ogrom pracy i wielkie serce 
wielokrotnie podkreślano znaczenie szkoły polonijnej i rolę nauczyciela i rodzica w kształtowaniu 
młodego pokolenia. 

 

• Sprzedaż pizzy będzie prowadzona raz w miesiącu. W miesiącu wrześniu dochód 
wyniósł  $170.10, natomiast w październiku  $194.50. Uczniowie mogli zakupić pyszną 
przekąskę.  Do wyboru były dwa zestawy: 

- pizza, napój, fruit snack, potato chips       - $4.00  

- kawałek pizzy                                            - $2.00 

Do wyboru woda lub napój. Cały dochód ze sprzedaży jest przeznaczony na potrzeby naszej 
Szkoły. Kolejna sprzedaż pizzy już w listopadzie! Zachęcamy bardzo serdecznie rodziców oraz 
uczniów do wsparcia tej akcji dochodowej. Kierujemy też prośbę do rodziców przedszkolaków, 
prosimy przekazywać pieniądze wraz z informacją co dziecko zakupuje. To bardzo ważne, by 
sprawnie i szybko dzieci dostały ciepły posiłek. 

 

• 17 października Polska Szkoła Dokształcająca im. Aleksandra Janty-Połczyńskiego w 
Lakewood spotkała się na uroczystym apelu szkolnym 
poświęconym Pasowaniu Pierwszoklasistów. Ten piątek był wyjątkowym dniem w naszej 
szkole.10 dziewczynek i 5 chłopców z klasy I zostało przyjętych do grona uczniów Polskiej 
Szkoły w Lakewood. Świadkami ślubowania i pasowania  byli  obecni na uroczystości rodzice 
, zaproszeni goście ,nauczyciele oraz wszyscy uczniowie naszej Szkoły.  

Część artystyczną w wykonaniu klasy I nagrodzono brawami a także upominkami ufundowanymi 
przez Komitet Rodzicielski i Polish&Slavic Federal Credit Union. 

Z okazji Dnia Nauczyciela -ciepłe słowa życzeń i podziękowań  oraz upominki od PSFCU i 
UPFCU przeznaczone były dla nauczycieli pracujących w naszej Szkole.. 

Na zakończenie uroczystości uczniowie klasy II wystąpili z krótkim programem ,który dedykowali 
nauczycielom. Wszystkiego najlepszego drodzy pedagodzy ! 

 

 

• 17 października gościliśmy w naszej szkole przedstawiciela Polsko-Słowiańskiej 
Federalnej Unii Kredytowej z oddziału w Union Czesławę Banasik. Celem tej wizyty była 
pomoc w aktualizowaniu kont, udzielanie informacji na temat oprocentowań i możliwości lokat. 



Nasz gość z banku uczestniczył też w pasowaniu obdarowując pierwszoklasistów prezentami i 
nauczycieli niespodziankami. 

 

• 18 października odbyło się wyjście na rolki Roller Skating Ring w Jackson. Był to czas 
świetnej rozrywki i relaksu dla każdego niezależnie od wieku. Rodzice poszli za radą Komitetu 
i zamiast siedzieć w domu przed telewizorem wybrali ruch i zabawę.  
Na rolkach łącznie było 78 osób.Koszt wyjścia - $411.00. Dziękujemy za liczny udział. 

 

 

• 11 listopada - Święto Niepodległości uczcimy w naszej Szkole uroczystym apelem, który 
odbędzie się  7 listopada . To znaczące święto w historii Polski przybliżą nam uczniowie klasy 
VIIIpod kierunkiem pani Danuty Rasztubowicz. Będzie to również dzień, kiedy 
podziękujemy  wszystkim weteranom wojennym. Ze swoim programem dzieci wystąpią 
również w niedzielę, 9 listopada na mszy świętej. 

  

• Chętne dzieci, które w poniedziałki (10 i 17 listopada, 8 i 15 grudnia oraz 5 i 12 stycznia) 
chciałyby pobawić się w teatr i zagrać w przedstawieniu dla babć i dziadków prosimy o 
zgłoszenie się do pani Ani Szymańskiej i pani Basi Dąbrowskiej. Pierwsze spotkanie odbyło 
się  27 października. 

 

 

• Wystawa Instytutu Pamięci Narodowej „Od wojny do zwycięstwa” będzie gościła w 
naszej szkole 7-16 listopada.Serdecznie zapraszamy na to niecodzienne spotkanie z historią 

 
• W tym roku szkolnym planujemy dwie zabawy dla dorosłych: 

15 listopada - zabawa andrzejkowa będzie przygotowana przez rodziców:przedszkole 3-
latki, zerowka, klasy: II, IV, VI, VIII,IX, X. 
14 lutrgo  zabawa walentynkowa: odpowiedzialni za pomoc w przygotowaniu będą rodzice 
klas: 4-latki, klasy: I, III, V, VII, XI, polski jako obcy. 
Zachęcamy Państwa do uczestnictwa w szkolnych zabawach. Dochód z zabaw jest 
przeznaczony na organizowanie imprez i wycieczek dla uczniów naszej 
Szkoły. Zachęcamy Państwa do wspierania tego celu. 
Dodatkowo przewidziane są  zabawy dla uczniów szkoły: 
15 listopada (11am-2pm) zabawa andrzejkowa dla dzieci do klasy V oraz język polski jako 
obcy. Prosimy o pomoc w przygotowaniu rodziców powyższych klas.  
24 stycznia - spotkanie dla młodzieży: od klasy VI do XI. Młodzież może 
zaprosić osobę towarzyszącą. O pomoc w zorganizowaniu prosimy rodziców danej grupy 
wiekowej. 

 

  

http://www.sk8rollermagic.com/jkhome.html


• Komitet Rodzicielski kieruje prośbę o pomoc do Mam Klasowych oraz 
Rodziców w przygotowywaniu imprez szkolnych. Zachęcamy też Państwa do kupowania 
biletów na szkolne zabawy. Przypominamy, że dochód z zabaw jest przeznaczony na 
organizowanie imprez i  wycieczek dla uczniów naszej Szkoły. Zachęcamy Państwa do 
wsparcia tego celu i dobrej zabawy wspólnie z innymi rodzicami. 

  
• Jeśli potrzebują Państwo opiekę dla swoich pociech to pomocą służą uczennice naszej 

Szkoły: 
Anna Kwiatek732-865-0523, Joanna Barton 732 598 6168 

Victoria Pawłowska 732 678 8930, 732 779 9622,  

732 779 7225 

Klaudia Wądołowska 732 608 4251 

Emily Bielski 732 581 3717, 732 286 2049 

Izabela Szymański 732 370 2369 

Olivia Goncerz 732 363 3331 

 

• 16 listopada odbędzie się egzamin Regents-Lote. W tym roku przystąpi do niego siedmioro 
uczniów. Są to:Justin Bieniek, Michael Dworakowski,Bernard Kwiatek, Victoria Lebioda, 
Aleksandra Muzyk, Alexander Skrzyniarz, Michael Wróblewski.  Życzymy powodzenia. 

 

• 22 listopada zaplanowaliśmy wycieczkę do Nowego Jorku na Broadway, na przedstawienie 
"Aladdin". Deklaracje wraz z opłatą zbierane były do dnia 24 października. Dzieci szkolne za 
wycieczkę nie płacą. Dokładna godzina wyjazdu zostanie rodzicom przesłana drogą 
elektroniczną oraz będzie umieszczona  na stronie internetowej szkoły dwa tygodnie przed 
planowanym wyjazdem. 

 

• 20 grudnia zapraszamy wszystkich na   Jasełka. Bożonarodzeniowe widowisko połączone 
będzie z Wigilią.Odpowiedzialni za pomoc w przygotowaniu będą wszyscy rodzice naszej 
Szkoły a scenografie i reżyserie przygotują panie: Asia Kwiatek i Agnieszka Stolarczyk. 
Komitet Rodzicielki ufunduje paczki dla dzieci szkolnych. Koszt paczki dla dzieci spoza szkoły 
wynosi - $12.00 

 

• 21 grudnia odbędzie się Kiermasz Świąteczny. Dochód przeznaczony jest po 
50% na parafię oraz naszą Szkołę. Dużą popularnością cieszyły się produkty własnoręcznie 
wykonane przez uczniów, dlatego już dziś zachęcamy do wykonania świątecznych, 
niepowtarzalnych, pięknych bombek. Zapraszamy do wsparcia tej inicjatywy. 

 

• Dyżury rodziców: 

tel:732-865-0523


listopad 2014 

7 p.Chmiel,p.Sroka, p.Cunningham 

14 p.A.Kolbusz, p.K.Osemlak 

21 p.Ambrosino, p.Lebioda, p.Wojtulewicz      

grudzień 2014 

5 p.Choiński, p.Myśliński, p.Staniaszek  

12 p.Gruszka, p.Kossowski,p.Łyp 

19 p.Perlik,p.Solarz, p.Kapala   

styczeń 2015 

9 p.Moczydłowski, p.Wolak, p.Bożyn 

16 p.Podkalicki, p.Tałałaj, p.Ziobro 

23 p.Mokrzecki, p.Rusin, p.Skrzypkowski 

30 p.Skrzyniarz, p.Wądołowska 

luty 2015 

6 p.A.Gromadzka, p.Rapciewicz 

13 p.Wójcik, p.Kolbusz, p.Błażkow  

27 p.Orr, p.Porębski 

marzec 2015 

6 p.Milewski, p.Jaszcz, p.Sęk 

13 p.Łącki, p.Franczykowski  

20 p.Kuklińska. p.Bieniek   

27 p.A.Gromadzka, p.Śliwowska 

kwiecień 2015 

17 p.Ciodyk, p.Kozikowski, p.Sawicki 

24 p.Pawłowski , p.Koluch 

maj 2015 

1 p.Martyna, p.Śpiewak, p.Citkowicz  



8 p.Krzywonos, p.Stasik, p.Małyszko 

15 p.Torba, p.Szewczyk, p.Gerke 

Bardzo proszę potwierdzać obecność i konsultować wszelkie zmiany z panią Iwoną Delikat tel 
kom 732-915-2012 albo dyzury@lakewoodpolishschool.com 

 

• W obu oddziałach przedszkola, zerówce i w klasach młodszych pomaga młodzież - 
absolwenci naszej Szkoły. Pragniemy im serdecznie podziękować za piątkowe wieczory 
spędzone na zabawie i pracy z małymi, wdzięcznymi przyjaciółmi. 

 

• W tym roku szkolnym United Poles FCU z Perth Amboy ufunduje nagrody dla najlepszych 
uczniów na zakończenie półrocza i na koniec roku. Dziękujemy! 

 

• W najbliższy piątek 7 listopada o godz 5.30 w community center rozpocznie się nauka ESL 
czyli English Second Language. Jest to program przygotowany dla rodziców, którzy chcą 
udoskonalić swój język . Spotkania te są otwarte dla wszystkich zainteresowanych. 

 

• Na szkolnej stronie są też umieszczone informacje dotyczące nauki języka polskiego dla 
dorosłych. Tak jak w poprzednich latach pani Jolanta Wolak jest koordynatorem tego 
programu. Grupa”uczniów” intensywnie pracuje kolejny rok osiągając coraz lepsze wyniki i 
angażując się w życie naszej szkoły. 

 

• Od kilku lat mamy „Bibliotekę”, której księgozbiorem opiekuje się pani Anna Szymańska. 
Państwo teraz będą mieli znacznie lepszą sytuację gdyż w każdy piątek będzie można wejść 
do szkolnej biblioteki i pożyczyć książki. Stało się to dzięki uprzejmości dyrektora szkoły 
katolickiej , który udostępnił nam regał . Prosimy tylko o pomoc w wyłożeniu tych książek na 
półki. Każdy rodzic, który może okazać pomoc proszony jest o zgłoszenie się do dyrektora 
szkoły. 

 

• Konkurs matematyczny Kangur - serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci od klasy pierwszej 
do licealnej do wzięcia udziału. Konkurs odbędzie się 19 marca 2015 roku (czwartek) o 
godzinie 6 po południu w budynku Holy Family School. Rejestracja trwa do 15 grudnia 2014. 
Zarejestrować należy się na stronie www.mathkangaroo.org . Więcej informacji udziela Iwona 
Delikat tel.732-9152012 lub delikatiwona@gmail.com. Zachęcamy wszystkich uczniów do 
zmierzenia się z testem i sprawdzenia swoich wiadomości dla porównania z wszystkimi 
„matematykami” z całego świata. 

 

mailto:dyzury@lakewoodpolishschool.com
mailto:delikatiwona@gmail.com


• Pragniemy przypomnieć, że na wypadek złej pogody kiedy zajęcia są odwołane przez Holy 
Family School my również nie mamy zajęć. W przeciwnym razie będziemy Państwa 
informować telefonicznie lub elektronicznie. 

 

• Czekamy na współracę i zaangażowanie ze strony wszystkich rodziców. Aktywność nas 
wszystkich pomoże w rozwoju i kształtowaniu naszej Szkoły. Pragniemy, aby była ona 
miejscem, gdzie kwitnie polska kultura, polski język i polskie tradycje ale przede wszystkim 
miejscem, w którym każdy znajdzie coś dla siebie, coś co przyniesie mu radość i odrobine 
zadumy nad tym, co tkwi głęboko w naszym sercu. 

 

 

 

 

• Dziecięcy Zespół Pieśni i Tańca "Maki" rozpoczął kolejny rok działalności.W tym roku wraz 
z panem Robertem Michalikiem zajęcia będzie prowadzić pani Monika Błażkow. W zupełnie 
odmłodzonym zespole tańczą : Daniel i Julia Ciodyk, Natalia i Sebastian Rapciewicz, 
Alexandra i Natalia Osemlak, Alan i Nicola Dudek, Anna i Beata Wolak, Olivia i Adrian 
Stolarczyk, Antoni Szymański, Nicole Delikat,Jakub Michalik, Emily Małyszko i Wiktoria 
Wachowicz.Podczas wakacji tancerze wystąpili :23 lipca na pikniku w Bayville, 17 sierpnia w 
Poughkeepsie, 24 sierpnia na pikniku parafialnym w Lakewood. Zespół zadebiutował na 
scenie 9 października w Court House w Toms River, biorąc udział w zorganizowanym 
Heritage Festival.  Spotykając się w czwartki Maki pracują nad nowym układem, który wkrótce 
Państwu zaprezentują. Dodatkowo dzieci spotykają się w pierwszy poniedziałek miesiąca w 
kalendarzu zajęć. Wszystkie te przygotowania pod kątem koncertu jubileuszowego w kwietniu 
2015. 

 

 

 

 

W nowym roku szkolnym życzymy uczniom pogłębiania wiedzy o Polsce, 
Rodzicom zadowolenia ze swoich pociech a nam wszystkim owocnej pracy 
dla dobra naszej Szkoły, 

 

Grono Pedagogiczne i Komitet Rodzicielski 



 

 

 

 



 

 
 
 


